[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект
15.11.2021 года

                                                                                            № 1004
г. Никольск
Об утверждении Плана проведения экспертизы
 муниципальных нормативных правовых актов
Никольского муниципального района,
затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и иной экономической деятельности,
инвестиционной деятельности, на 2022 год
Во исполнение пункта 3.2 постановления администрации Никольского муниципального района от 22  декабря 2015 года № 925 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Никольского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», на основании Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Никольского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и иной экономической деятельности, инвестиционной деятельности, на 2022 год.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                       А.Н. Баданина
Утвержден

постановлением администрации
Никольского муниципального района

от 15.11.2021 г.  № 1004
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых

актов Никольского муниципального района,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2022 год

	№

п/п
	Вид, наименование акта,
дата и номер
	Положение
акта
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок прове​дения экс​пертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление администрации Никольского муниципального района от 30.10.2019 года № 1075 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по  выдаче разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулированию таких разрешений»
	п. 2.6
	1 февраля
	В течение 60 календар​ных дней

	2.
	Постановление администрации Николь-ского муниципального района от 15.05.2020 года № 417 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство»
	п. 2.8
	1 августа
	В течение 60 календар​ных дней

	3.
	Решение Представительного собрания от 27.12.2016 № 91 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Никольского муниципального района»
	Приложение к Решению
	1 ноября
	В течение 60 календарных дней